

Devis N°:062-2015

Du: 2015-09-02

Référence : 018

Spectra
 Boulevard de l'Environnement, Route de Gabès Km
 1 - 3003 Sfax Tunisie
 Téléphone: 74 450 515
 Email : balkis.benmansour@spectra.com.tn

DESIGNATION	Qte	P.U.H.T	% TVA	% Rem	Montant HT
Panneau Polypropilene (Dim 1.5 x 0.8m) (70DT/m²)	1	84.000	18%	0%	84.000
Impression Bache Induit (Dim 1.40 x 1m) (25DT/m²)	1	32.000	18%	0%	32.000
Conception graphique (Affiche)	1	80.000	12%	0%	80.000
Total					196.000Dt

Montant Base	T.V.A%	Montant TVA
80.000	12%	9.600
116.000	18%	20.880
196.000	---Totaux---	30.480

TOTAL HT Net	196.000Dt
Total Remise	0.000Dt
Total T.V.A.	30.480Dt
Total TTC	226.480Dt

Arrêté le présent Devis à la somme de :
 deux cent vingt-six Dinars quatre cent quatre-vingts Millimes

Cachet & Signature